
2023/07/10

UGAO-IKASTOLA
                 GOIZEZ    ARRATSALDEZ
             HH-LH-DBH         HH-LH* DBH
      
UGAO-TXAKALA:    08:15   17:10  15:40
ARRANKUDIAGA-BUS GELTOKIA:  08:20   17:05  15:35
ARAKALDO-PLAZA:    08:30   16:55  15:25
ARETA-STA. ANA GELTOKIA:  08:40   16:45  15:15
LAUDIO-ANBULATORIO   08:45   16:40  15:10
IKASTOLA:      08:50   16:35  15:05
                  *Asteazkenetan LHn DBHko ordutegia
GOIZEKO JARDUNEKO EGUNAK:
Haur eta Lehen Hezkuntza: irailaren 22 arte eta ekainaren 3tik 21era asteazkenetako itzu-
lera ordutegia izango dugu.

ARESPALDITZA-AMURRIO-IKASTOLA
         Asteazkenetan ITZULERA  
ARESPALDITZA    07:10  08:10  15:50
AMURRIO-KATEKESI   07:25  08:25  15:40  
AMURRIO-SAN JOSE   07:25  08:25  15:40
LUIAONDO (OLETA)   07:30  08:30  15:30
LUIAIONDO (LAS VEGAS)  07:30  08:30  15:30
IKASTOLA     07:55  08:55  15:05

BALMASEDA-IKASTOLA

GARRAIO ZERBITZUA
   2023/2024 ikasturtean garraio zerbitzua erabiliko duten ikasle guztiek 
ondorengo alta galdetegia bete beharko dute ikasturtea hasi baino lehen: 

         Asteazkenetan ITZULERA  
OTXARAN-ZALLA    07:00  08:00 16:25
BALMASEDA- S. SEBERINO PLAZA  07:10  08:10  16:15
IKASTOLA      07:55  08:55  15:30



UGAO-IKASTOLA

ARESPALDITZA-AMURRIO-IKASTOLA
          Miércoles REGRESO  
ARESPALDITZA    07:10  08:10  15:50
AMURRIO-KATEKESI   07:25  08:25  15:40  
AMURRIO-SAN JOSE   07:25  08:25  15:40
LUIAONDO-OLETA   07:30  08:30  15:30
LUIAONDO-LAS VEGAS  07:30  07:30  15:30
IKASTOLA     07:55  08:55  15:05

BALMASEDA-IKASTOLA
          Miércoles REGRESO  
OTXARAN ZALLA    07:00  08:00 16:25
BALMASEDA- S. SEBERINO PLAZA:  07:10  08:10  16:15
IKASTOLA:      07:55  08:55  15:30

SERVICIO DE TRANSPORTE
      Todo el alumnado que vaya a utilizar el servicio de transporte durante 
el curso 2023/24 deberá cumplimentar el siguiente formulario de alta an-
tes del inicio del curso:

2023/07/10

                 MAÑANA            TARDE
             HH-LH-DBH         HH-LH* DBH
      
UGAO-TXAKALA:    08:15   17:10  15:40
ARRANKUDIAGA-BUS GELTOKIA:  08:20   17:05  15:35
ARAKALDO-PLAZA:    08:30   16:55  15:25
ARETA-STA. ANA GELTOKIA:  08:40   16:45  15:15
LAUDIO-ANBULATORIO   08:45   16:40  15:10
IKASTOLA:      08:50   16:35  15:05
                  *Los miércoles HH-LH horario de DBH
DÍAS DE JORNADA DE MAÑANA:
Ed. Infantil y Primaria: Hasta el 22 de septiembre y del 3 al 21 de junio el horario de re-
greso será el de los miércoles.


